

خطبه اول: به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه شهر محلات، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سلیمی امام جمعه موقت محلات در خطبه اول نماز جمعه که در مسجد القائم (عج) محلات برگزار شد، ضمن توصیه به تقوا و پرهیزکاری، بمناسبت فرارسیدن ماه پر برکت رجب در خصوص فضائل این ماه با اشاره به کتاب المراقبات میرزا جواد آقای تبریزی گفت: ماه رجب ماه دعا و عبادت و بهار اولیاء الهی است، در ماه رجب و شعبان بزرگان ما برای ماه رمضان توشه بر می گرفتند، ماه رجب، یکی از ماه های حرام می باشد و از اوقات ارزنده برای دعاست. در ایام جاهلیت، این ماه به طوری معروف بوده است که آنان برای به دست آوردن حوایج خود منتظر رسیدن آن بوده اند.

وی گفت: شب اول ماه رجب یکی از چهار شبی است که تأکید به زنده نگه داشتن آن به عبادت شده است. یکی از مراقبت های مهم در این ماه به یاد داشتن حدیث ((مَلَكٌ دَاعِيٌّ)) می باشد که از پیامبر (صلی الله علیه و آله و سلم) روایت شده است. پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) فرمود: ((خدای متعال در آسمان هفتم فرشته ای را قرار داده است که ((داعی)) گفته می شود. هنگامی که ماه رجب آمد، این فرشته در هر شب این ماه تا صبح می گوید: خوشا بحال تسبیح کنندگان خدا، خوشا بحال فرمانبرداران خدا. خدای متعال می فرماید: همنشین کسی هستم که با من همنشینی کند، فرمانبردار کسی هستم که فرمانبردارم باشد و بخشنده خواهان بخشایش هستم. ماه ماه من بنده بنده من و رحمت رحمت من است. هر کسی در این ماه من را بخواند او را اجابت می کنم و هر کس از من بخواد به او می دهم و هر کس از من هدایت بخواد او را هدایت می کنم. این ماه را رشته ای بین خود و بندگانه قرار دادم که هر کس آن را بگیرد به من می رسد.))

ایشان با بیان این مطلب که دعا خصیصه خوبان عالم است گفت: بهترین بندگان خدا پیوسته دعا می کردند، پیامبران با دعا مانوس بودند و در آیات قرآن به دعای انبیاء الهی و استجاب دعایشان توسط خداوند متعال اشاره شده است (انبیاء ۸۹، ۸۷، ۸۳، ۷۶، یوسف ۳، یونس ۸۹، ۸۸).
خطیب جمعه محلات گفت: خداوند در سوره صافات می فرماید اگر دعا کنید ما بهترین پاسخ دهندگان هستیم، اجابت همیشه بعد از دعاست و اجابت فقط مخصوص انبیاء نیست بلکه در قرآن آمده که هر کسی که مومن باشد و عمل صالح انجام بدهد خدای متعال دعای او را اجابت می کند (شورا ۲۶).

وی با تأکید بر استفاده از فرصت های ماه رجب گفت: متأسفانه امروز این عصر را باید عصر غفلت نامید، زمان، زمان غفلت است و همه چیز برای غفلت ما فراهم است، درسته که عصر رسانه است و محاسنش فراوان است اما واقعیت این است که همین رسانه چقدر ما را در غفلت فرو برده، خدا فرمود من خودم دعای بنده را قبول می کنم، به شرطی که مراقب باشد دعا کند و از فرصتی که خداوند در ماه رجب در اختیار قرار داده استفاده کند.

خطبه دوم: حجت الاسلام دکتر سلیمی در خطبه دوم نکاتی را در خصوص دعا یادآور شد و گفت: اولاً دعا را باید بر زبان جاری و اظهار کرد ثانیاً زیاد دعا کنید ثالثاً در دعا کردن خیلی اصرار کنید رابعاً برای دعا کردن حالت سجده را انتخاب کنید.

وی با اشاره به عملیات غرور آفرین والفجر هشت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این عملیات گفت: عملیات والفجر موجب بهت جهانیان شد و نشان داد که کارهای بسیار صعب را با اراده پولادین و ایمان راسخ می توان انجام داد و والفجر هشت مهر بطلان بر تئوری ما نمی توانیم و مقدمه الجیش ما می توانیم بود.

ایشان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص سیاست جمهوری اسلامی در خصوص برجام گفت: اولاً این آمریکایی ها هستند که باید به برجام برگردند ثانیاً همه تحریم ها را بردارند ثالثاً ما راستی آزمایی کنیم رابعاً آنها وقتی با این شرایط برگشتند آنوقت ما به برجام بر می گردیم این سیاست قطعی است، هر کس در کشور سخنی خلاف این بر زبان جاری کند مطرود است و این سخن پذیرفته شده نیست، برخی از آقایان تصور می کنند با استفاده از تعبیر دیپلماتیک می توان به مقابله با آمریکای جهانخواه رفت این تصویری باطل است چراکه این آمریکایی ها بودند که از برجام خارج شدند.

امام جمعه موقت محلات گفت: ما از خروج آمریکا از برجام و عدم اقدام طرف های مقابل حداقل ۱۵۰ میلیارد دلار خسارت دیدیم سوال این است باید در مقابل این خسارت سکوت کرد؟ کسی که نقض عهد کرد و نتیجه نقض عهدش این خسارت سنگین بود قطعاً ما باید این خسارت سنگین را مطالبه کنیم.

وی ادامه داد: غرض از مذاکره ی برجام رفع تحریم ها بود اما رفع تحریم ها محقق نشده، آمریکایی ها با الفاظ بازی کردند و به تعهداتشان عمل نکردند لفظاً بگویند ما برگشتیم کافی نیست باید رفت سراغ اقدام عملی، اقدام عملی هم باید راستی آزمایی بشود منظور از رفع تحریم ها کل تحریم هاست نه فقط تحریم هسته ای و حقوق بشر و تحریمی که به سبب اتهام تروریست بودن ایران زدند.

ایشان در خصوص خصوصیات ترامپ و بایدن گفت: عزیزان من امروز روشن شد تفاوتی بین ترامپ و بایدن نمی کند بایدن همان ترامپ است این دو یک یا هستند دو نوع پوتین دارند ترامپ پوتینش غبار آلود و گلین و بایدن واکس زده است هر دو با این پوتین می خواهند پایشان را روی شقیقه ما بگذارند تفاوتی نمی کند پوتین گل آلود یا واکس زده روی شقیقه ما گذاشته شود نباید اجازه داد این پوتین روی شقیقه قرار بگیرد، بایدن دنبال تحریم هوشمند است ترامپ دیوانه تر بود آن خنجر آخته را نشان می داد و بایدن خنجر آخته را در آستین خودش مخفی کرده و منتظر غفلت است که این خنجر را از پشت بر قلب ما فرود بیاورد پس تفاوتی بین این دو نیست.

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی گفت: چه ساده بودند بعضی ها که می گفتند زمستان رفت عجیب است زمانی نمی گذرد پنج سال پیش در سال ۹۴ در برجام هم با توپخانه عظیم تبلیغاتی خودشان این حرفها را زدند و ملت را جادو کردند باز دوباره دنبال جادو کردن ملتند چرا برخی عبرت نمی گیرند؟ چرا بعضی ها این را متوجه نشدند؟ تحلیلگران غربی این را فهمیدند که آمریکا امروز از درون تهی شده و به تعبیر امام راحل شیر پیری که دندان هایش هم ریخته، چرا بعضی ها هنوز نفهمیدند که به تعبیر امام (ره) آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند؟ خوشبختیم بالاخره این دو روز برخی از مسئولین گفتند بایدن فقط وعده می دهد، بعضی ها جلو جلو در کشور جشن گرفته بود، بعضی ها می گفتند زمستان رفت مثل آنموقع که می گفتند تحریم ها رفت، آن موقع می گفتند برد برد ما می گفتیم بله برد که برد همه را برد، شعبده بازی می کنید؟ دنبال فریب دادن افکار عمومی هستید؟

وی به اشاره به چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: آمریکایی ها بعد از انقلاب ۳۴ پایگاه ثابت و ده ها پایگاه سیار در منطقه احداث کردند اما بعد از گذشت ۴۲ سال از پیروزی انقلاب اسلامی مقابله سخت با نظام جمهوری اسلامی جواب نداد و امروز آنها دنبال مقابله نرم هستند و شگردشان در این جنگ نرم بی ارزش کردن موفقیت های جمهوری اسلامی است اما آنها در آن جنگ سخت موفق نشدند در این جنگ نرم هم موفق نخواهند شد.

ایشان گفت: ما استقلال خود را ارزان به دست نیاورده ایم برای استقلال خون بهای سنگینی دادیم، ما آزادی را به راحتی در آغوش نکشیدیم هزاران هزار شهید گلگون کفن در پای این درخت آزادی قربانی کردیم و ثمره ی تلاش های امام (ره) و مجاهدان و هدایت های رهبر عزیز ما جمهوری اسلامی است و از این استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی با همه ی وجود دفاع خواهد کرد.

حجت الاسلام سلیمی یکی از اقدامات بایسته و ضروری برای تند کردن آهنگ پیشرفت کشور را مقابله با فساد دانست و در خصوص الزامات مقابله با فساد گفت: شفافیت، بسته شدن دریچه های انتصابات حزبی، اجرای قانون از کجا آوردی و شروع مبارزه با فساد با دانه درشت ها از الزامات مقابله با فساد است.

وی با اشاره به عزم مجلس برای تصویب قانون شفافیت گفت: منظور از شفافیت این است که روشن بشود پدر داماد آن آقا که می گوید من در هفته فقط پنج تریلی موز وارد می کنم از کجا برای چه و چطور؟ منظور از شفافیت این است که داماد آن وزیر چطور نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان از بانک فرهنگیان بدون سپردن وثیقه وام می گیرد، منظور از شفافیت این است که در هر سال ۱۵۰ هزار میلیارد تومان مابه التفاوت ارز ۴۲۰۰ تومانی گیر عده ای آمده است ما می گوئیم لیست اینها را بدهید چه کسی گرفته؟ اما می گویند شما جمع و تفریق بلد نیستی درست می گویند این آقایان، چرا ۸۰ میلیون نفر را تفریق می کنید؟ ما اینجوری جمع و تفریق بلد نیستیم، ۸۰ میلیون را تفریق و یک تعداد خاص را جمع کنیم اگر منظور از جمع و تفریق این است ما این جمع و تفریق را بلد نیستیم، به ما می گویند شما چهار عمل اصلی را بلد نیستید درست می گویند ما بلد نیستیم پست ها را بین هم حزبی ها تقسیم کنیم، ملت ما تقسیم شدن را از حاج قاسم سلیمانی یاد گرفته است که از او فقط یک دست و انگشتر باقی ماند، ملت ما جمع کردن را از آن جوان برومند عاشقی که در عملیات تفحص قطعه استخوان های برادر مفقودش را پیدا کرده و در نایلون ریخته یاد گرفته، ما جمع یاد نگرفتیم به سبک آن آقای وزیر که بعد از چند سال ثروتش بالای هزار میلیارد تومان بشود آن جمع را ما بلد نیستیم اگر منظور شما از جمع و تفریق این است این جمع و تفریق پیشکش شما ما در این کلاس نه درس خوانده ایم نه درس می خوانیم نه خواهیم خواند این کلاس را به شما هدیه می دهیم، ملت ما چهار عمل اصلی را در مکتب خمینی بزرگ یاد گرفته است.

ایشان با اشاره به ناهماهنگی در توزیع بعضی از کالاها در شهر محلات از استاندار محترم استان مرکزی تقاضا کردند هماهنگی لازم مثل دیگر استان ها را در این خصوص بعمل آوردند. حجت الاسلام دکتر سلیمی در پایان با تشکر از اقدامات خداپسندانه مردم محلات در تهیه و توزیع بسته های حمایتی بین محرومان و نیازمندان خواستار ادامه این مسیر در ایام عید نوروز شد.